
Муниципальное образование «Унцукульский район» 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гимринская поселковая средняя общеобразовательная школа» 
ИНН 0533010429____________________________ ОГРН 1040501742027

368951, Унцукульский район, с.Гимры. gpsosh@mail.ru

П Р И К А З

0т11.06.2020г. №134

О промежуточной и итоговой аттестации 

обучающихся 9 класса в 2019-2020 уч.году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании постановления 

Правительства РФ от 10.06.2020г №842 «Об особенностях проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на 

обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020г.», на 

основании приказа Минпросвещения РФ от11.06.2020г №293/650 «Об 

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2020г»

приказываю:
1. Провести промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету для 

обучающихся, полностью освоивших основную образовательную программу 
основного общего образования:
1.1. за 4-четверть -  в форме учета результатов текущего контроля 

успеваемости;
1.2. годовую -  в форме учета годовых образовательных результатов

2. Педагогам-предметникам:

mailto:gpsosh@mail.ru

